
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru prac w ramach zadania pn.: „Modernizacja 3 gminnych boisk do 
piłki nożnej w miejscowości Bieliny, Kurzyna Mała i Ulanów" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac w ramach zadania pn.: „Modernizacja 3 gminnych boisk do piłki nożnej 
w miejscowości Bieliny, Kurzyna Mała i Ulanów" powołuję komisję odbiorową w następującym składzie: 

1) Wykonawca 

2) Zamawiający 

3) Inspektor Nadzoru 

§ 2. Komisja dokona odbioru prac w ramach zadania pn.: „Modernizacja 3 gminnych boisk do piłki nożnej 
w miejscowości Bieliny, Kurzyna Mała i Ulanów". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1CE277-90D9-447D-B9BB-6FBBA80175B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


